1

关于举办内蒙古师范大学第二届

“外文歌曲大赛”的通知

各学院团总支：

    为丰富我校学生校园文化生活，深化校园文化建设，展现

我校国内外学生的精神风貌，进一步推进第二课堂建设向纵深

方向发展，经校团委研究，决定举办内蒙古师范大学第二届“外

文歌曲大赛”。现将具体事宜通知如下：

    一、组织机构

主办单位：共青团内蒙古师范大学委员会

承办单位：内蒙古师范大学国际交流学院

二、参赛对象

全校在读全日制本（专）科生、研究生、留学生。

三、赛程安排

（一）报名

本次比赛由各学院团总支负责组织学生报名（报名表详见附

件 1）。个人或团体均可报名，团体不得超过四人。本次比赛同

时接受个人报名，个人报名需注明姓名、性别、学院、国籍、演

唱语种及歌名编辑短信至：18404717559、18847147647、

15848150709。

 2

（二）比赛形式

     本次比赛分初赛和决赛两个阶段，参赛者自带伴奏。

    （三）比赛时间地点

     初赛：11 月 25 日在赛罕校区学生活动中心；

     决赛：11 月 30 日在赛罕校区逸夫楼音乐厅。

 四、奖项设置

 本次比赛设一、二、三等奖各 1 名、优秀奖 3 名。

    五、具体要求

（一）参赛选手需演唱母语以外的歌曲。

（二）初赛时，演唱时间不得超过三分钟，决赛时，演唱完

整曲目。

（三）参赛报名信息详见国际交流学院微信公众平台（GJJ

L001）、国际交流学院团总支新浪微博搜索内师大国交院团总支。

    （四）各学院于 11 月 25日前将报名表报至国际交流学院团

总支办公室（国际交流中心 708 室），联系人：安格尔老师，联

系电话 0471-4310115。

    特此通知

    附件：1.内蒙古师范大学第二届“外文歌曲大赛”报名表

      2.内蒙古师范大学第二届“外文歌曲大赛”评分表

                             2016 年 11 月 18 日

 3

附件 1：

内蒙古师范大学第二届“外文歌曲大赛”报名表

姓  名

中    文  性   别

英    文    国   籍

学  院    联系方式

  节目类型       1.个人       2.团体

  节目名称

备注：

 4

附件 2：

内蒙古师范大学第二届

“外文歌曲大赛”评分细则

评分

项目
标准 赋分

歌曲

难易

程度

考虑音域跨度（1分）

2 分

旋律难度（1分）

发音

外文发音标准（1分）

3 分 发音连续标准（1分）

与歌曲伴奏相契合（1分）

演唱

技巧

正确把握歌曲节奏准确、不脱节、不抢拍（1分）

3 分 音准好（1分）

与节奏的key 一致（1分）

舞台

表现

力

能较好的表达出歌曲的情感和意境，且富有感染力（1分）

2 分

演唱形式丰富，艺术性强风格突出（1分）

 5

抄送：学校领导。

共青团内蒙古师范大学委员会       2016 年 11 月 18 日印发